ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TAM THĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Phân công nhiệm vụ các thành viên Ban Chỉ huy phòng,

chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã Tam Thăng

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM THĂNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương
ngày 22/11/2019;

   Căn cứ Luật phòng chống thiên tai ngày 19/6/2013 và Luật sửa đổi bổ sung một
số điều của Luật phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều ngày 17/6/2020;

   Căn cứ Nghị định 66/2021/NĐ- CP ngày 06/7/2021 của Chính phủ quy định chi
tiết thi hành một số điều Luật Phòng, chống thiên tai  và Luật sửa đổi bổ sung một số
điều của Luật phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều ngày 17/6/2020;

Căn cứ Quyết định 46/2014/QĐ-TTg ngày 15/8/2014 của Thủ tướng Chính phủ
quy định về dự báo, cảnh báo và truyền tin thiên tai;

Căn cứ Quyết định số 44/2014/QĐ-TTg ngày 15/8/2014 Thủ tướng Chính phủ quy
định chi tiết về cấp độ rủi ro thiên tai;

Căn cứ Quyết định số 202/ QĐ-UBND ngày 12 tháng 7 năm 2022 của UBND xã
Tam Thăng về việc Củng cố Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã
Tam Thăng;

    Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã Tam Thăng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công nhiệm vụ Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu
nạn xã Tam Thăng cụ thể như sau:

1. Đồng chí Nguyễn Quốc Sử - CT UBND xã Tam Thăng - Trưởng BCH PCTT
và TKCN chịu trách nhiệm chung, phân công nhiệm vụ cụ thể cho các phó ban và các
thành viên BCH,  trực tiếp điều động lực lượng xung kích tham gia trong công tác PCTT
và TKCN (Điện thoại: 0935634572).

2. Đồng chí Trình Công Quốc – PCT UBND xã - Phó ban thường trực BCH
PCTT-TKCN giúp trưởng ban và thay mặt giải quyết những công việc PCTT-TKCN khi
Trưởng ban đi vắng. Trực tiếp chỉ đạo trật tự đô thị, an toàn giao thông, điện khi thiên
tai xảy ra (Điện thoại: 0935.512.382).

3. Đồng chí Trần Quốc Thắng – PCT UBND xã - Phó ban, phụ trách thôn Thạch
Tân, Mỹ Cang, Xuân Quý (Điện thoại: 0983.015.844).

4. Đồng chí Phan Khắc Sửu - CHT Quân sự - Phó ban, phụ trách thôn Vĩnh Bình,
Thái Nam, Tân Thái (Điện thoại: 0364.006.081).

5. Đồng chí Trần Thanh Trường - Trưởng công an - Phó ban, phụ trách thôn Kim
Đới và Thăng Tân (Điện thoại di động: 0905.160.678).

6. Đồng chí Phan Bùi Thanh Tân – Thành viên trường trực – Phụ trách văn phòng
BCH PCTT-TKCN: Trực tại cơ quan 24/24 giờ nhằm tổng hợp tình hình báo cáo cấp
trên, nhận và chuyển thông tin chỉ đạo đến các thành viên và trưởng các tiểu ban PCTT-
TKCN ở các thôn (Điện thoại di động: 0903.567.257).

Các thành viên phụ trách đứng điểm các thôn:
- Đ/c Huỳnh Tấn Trung       - phụ trách thôn Mỹ Cang             (ĐT: 0868130479)
- Đ/c Phan Thị Thu Trang     - phụ trách thôn Thăng Tân           (ĐT: 0935649356)
- Đ/c Phan Thành Lưu      -  phụ trách thôn Thái Nam           (ĐT: 0395355788)
- Đ/c Trịnh Hữu Pháp      - phụ trách thôn Kim Đới          (ĐT: 0981313454)
- Đ/c Nguyễn Tiên           - phụ trách thôn Thạch Tân          (ĐT: 0905205306)
- Đ/c Phan Văn Năm     - phụ trách thôn Tân Thái               (ĐT: 0976539165)
- Đ/c Phan Hoàng Chương - phụ trách thôn Xuân Quý          (ĐT: 0362969324)
- Đ/c  Lê Vũ Nhường           - phụ trách thôn Vĩnh Bình             (ĐT: 0975329984)
Điều 2. Các thành viên Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

xã thực hiện nghiêm túc các nhiệm vụ được phân công tại Điều 1 của Quyết định này và
các nhiệm vụ khác trong quá trình thực hiện nhiệm vụ do Trưởng ban chỉ huy phân
công.

Điều 3. Ban chỉ huy và các thành viên có tên tại Điều 1 tham gia theo chức năng
nhiệm vụ đã được phân công. Các thành viên đứng điểm ở các thôn báo cáo tình hình
với Ban chỉ huy gửi về Văn phòng Ban chỉ huy PCTT&TKCN để tổng hợp danh sách,
báo cáo cấp trên. Trong quá trình hoạt động, nếu có sự thay đổi về nhân sự, các đơn vị
phải có trách nhiệm thông báo bằng văn bản gửi về Văn phòng BCH để theo dõi, tổng
hợp báo cáo Trưởng BCH.

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê, Chỉ huy trưởng Quân sự, Trưởng công
an và các ban, ngành, hội đoàn thể liên quan của xã và các thành phần có tên tại Điều 1
căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 146/QĐ-
UBND ngày 27 tháng 7 năm 2021 của UBND xã Tam Thăng./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố (B/c);
- BCH PCTT và TKCN thành phố (B/c);
- TT.ĐU, HĐND, UBND, UBMT TQVN xã;
- Như Điều 4;
- Các thôn;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2022-07-12T10:14:14+0700
	Quảng Nam

		2022-07-12T10:46:35+0700
	Quảng Nam

		2022-07-12T10:46:42+0700
	Quảng Nam

		2022-07-12T10:46:42+0700
	Quảng Nam

		2022-07-12T10:46:42+0700
	Quảng Nam